

PR. No: 44

DATE: 22.11.2017

भारतीय डाक



India Post

Department of Posts, India

Office of the Postmaster General, Western Region, Coimbatore-641002

PRESS NOTE

The Regional level Dak Adalat will be conducted in Coimbatore on 29.11.2017 at 1100 hours at the Office of the Postmaster General, Western Region, Coimbatore, 2nd Floor, R.S Puram HO campus, Coimbatore-641002.

The Postal Customers may send their complaints to the Assistant Director (Staff), O/o the PMG, Western Region, Coimbatore 641002 so as to reach this office on or before 23.11.2017. The covers should be superscribed on the top as "Dak Adalat Case".

The complaints should contain full details such as date and time of posting, Full address of the sender and addressee, registered / consignment number with date and office of booking for Money Orders, VP, Registered, Insured and Speed Post articles. If the complaint is about Savings Bank or Postal Life Insurance the complaint should contain the Account Numbers, PLI Policy Numbers, Name and Address of the depositor / Insurant, Name of the Post Office, the details of recovery and any reference of the Postal Department whatever available.

Postmaster General
Western Region, TN
Coimbatore-641002

अधीक्षक डाकघर
नीलगिरी मंडल, उदगमंडलम - 643009
Superintendent of Post Offices
Nilgiris Division, Udagamandalam-643001

செ.வெ. எண் : 44

தேதி : 22-11-2017

भारतीय डाक



இந்திய அஞ்சல் துறை

போஸ்ட் மாஸ்டர் ஜெனரல், மேற்கு மண்டலம், கோவை 641 002

பத்திரிக்கைச் செய்தி

வாடிக்கையாளர்களின் குறைகள் மூன்று மாதங்களுக்கு ஒரு முறை நேரடியாகக் கேட்கப்பட்டு தேவையான நடவடிக்கைகள் உடனுக்குடன் எடுத்து வரப்படுகின்றன. 30.09.2017 அன்று முடிவடையும் காலாண்டிற்கான வாடிக்கையாளர்களின் குறை தீர்க்கும் நாள் கூட்டம் போஸ்ட் மாஸ்டர் ஜெனரல், மேற்கு மண்டலம், கோவை 641 002 அலுவலகத்தில் 29.11.2017 அன்று 1100 மணியளவில் நடைபெறவுள்ளது.

அஞ்சலக சேவை சம்பந்தமாக புகார் மற்றும் குறைகள் ஏதேனும் இருப்பின் கடிதம் மூலமாக, உதவி இயக்குனர், மேற்கு மண்டலம், கோவை 641 002 என்ற விலாசத்திற்கு உறை மேல் "வாடிக்கையாளர் குறை தீர்க்கும் கூட்டம் சம்பந்தமாக" என்று குறிப்பிட்டு, 23.11.2017 க்குள் வந்து சேரும்படி, அனுப்பி வைக்க இதன் மூலம் கோரப்படுகிறது.

போஸ்ட் மாஸ்டர் ஜெனரல்,

மேற்கு மண்டலம்,

கோவை 641 002.

अधीक्षक डाकघर
नीलगिरी मंडल, उदगमंडलम - 643009
Superintendent of Post Offices
Nilgiris Division, Udagamandalam-643001